

PÅ GÅNG I FBHO JUNI 2021

Konferensen flyttad till 26–28 april 2022

Planeringsgrupp, rådslag och styrgrupp har beslutat att genomföra nästa medarbetarkonferens i april 2022. Trots en i höst, vaccinerad befolkning, säkrar vi med att skjuta fram en så pass stor samling. Konferensens första dag, **26/4**, erbjuds presidierna; kyrkorådsordförande samt vice ordförande och kyrkoherde. Den kvällen samlas både förtroendevalda och medarbetare, därefter fortsätter medarbetarna konferera den **27–28/4**. Vi ses alla i Trollhättan.

Temat är "Trygghet i våra stadsdelar". Exempel på workshoppar och samtal: "Sluta skjut", "Så närmar vi oss familjerna", "Kameran på klockstapeln" och "Café Existens: Samtal om teologiska aspekter på våld/patriarkala strukturer. Var i Bibeln hittar vi texter som ingjuter mod? Mer info i höst.

Foldrar snart i din kyrka!

Våra nya foldrar skickas nu ut till nätverkets pastorats-postadresser. Titta efter i mailkorgen om aviserade utdelning, ni som tar emot. Och du som är på visit i en FBHO-församling, ta ett ex eller flera. I Nylöse och Botkyrka finns fler på lager.

Premiär för filmserien i höst. Smakprov 18/6.

Hösten går i filmens tecken! Vi planerar för premiär i oktober och delar ett längre smakprov på vår Youtube-kanal "FBHO - Nätverket Framtiden bor hos oss" **den 18/6**. Prenumerera gärna på den, så missar ni inga släpp. I samband med premiären hoppas vi kunna genomföra några fysiska filmvisningar och därefter släpps ett avsnitt i veckan under hela november. Med stor glädje och spänd förväntan ser vi fram emot spridningen av berättelserna om FBHO.

Tema "Vaccin-skepsis" i de regionala grupperna

På flera håll i nätverket hör vi om ökad skepsis till Covid-vaccinering. I Skövde har Bräcke Diakoni vänt sig till kyrkan för att tillsammans hitta sätt att nå utsatta grupper. Församlingen hör dessutom i kontakter inom barn-och ungdomsverksamheten om stor vaccinskepsis och vill nu hitta kloka sätt att bidra. I nätverket vill vi i höst genomföra träffar med just detta tema i våra regionala grupper. Vi återkommer med mer konkreta planer, men låt oss dela erfarenheter och tipsa varandra om goda idéer.

Mera Norge

I slutat av maj medverkade vi igen med en presentation av FBHO samt filmvisning i samband med vår norska motsvarighets rådslag. Till hösten funderar vi på en filmkväll med visning av FBHO-filmerna samt påföljande samtal...

Tobias Olingdahl och Fadi Gawria

Tobias Olingdahl fortsätter sitt uppdrag i KOM-satsningen i höst på 50 %. Fadi Gawria, utvecklingsstrateg i Botkyrka, arbetar i höst på ca 25 % med olika uppgifter inom nätverket. Varmt välkomna båda två.



NYHETSBRÉVET

Nätverket Framtiden bor hos oss, FBHO, består av församlingar och pastorat i mångkulturell och mångreligiös miljö i Malmö, Göteborg, Trollhättan, Uddevalla, Skövde, Borås, Linköping, Norrköping, Örebro, Södertälje, Gävle, Stockholm, Uppsala och Eskilstuna.

FBHO bildades år 2000 och har sedan dess arbetat med konferenser, utbildningar, metodutveckling och opinionsbildning.

MEJLA

SAMORDNARE

[CHRISTINA.BYSTROM](mailto:CHRISTINA.BYSTROM@framtidensborhososs.se)

OM DU INTE VILL HA BRÉVET

OM DU VILL STÅ MED PÅ

LISTAN

LÄS MER OM

"FRAMTIDEN BOR HOS OSS":

[INTRANÄT](#)

[FACEBOOK](#)

[HEMSIDA](#)

sensus

Svenska kyrkan 

 **Framtiden
BorHosOss**